
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

DOČASNÁ ZMĚNA

Zastávka „Otrokovice, Pošta“ nebude v uvedeném termínu obsloužena 
autobusy linek IDZK.

Vzhledem k délce objízdné trasy může docházet na dotčených linkách ke 
zpoždění až 15 minut. 

Z důvodu vzniku zpoždění na autobusových linkách nemusí být zajištěna 
přestupní vazba na vlaky v železniční stanici Otrokovice.
Prosíme, počítejte s touto komplikací při plánování své případné cesty.

Všechny dotčené železniční linky na trati 331 Otrokovice - Zlín - Vizovice 
budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.

Autobusové spoje, které dle standardních jízdních řádů MAJÍ KONEČNOU 
nebo počáteční zastávku „Otrokovice, žel.st.“ budou vedeny po objízdné 
trase ulicemi Objízdná, tř. Tomáše Bati, Nadjezd, Komenského a tř. Osvobození.

Autobusové spoje, které dle standardních jízdních řádů NEMAJÍ KONEČNOU 
zastávku „Otrokovice, žel. st.“, budou vedeny po objízdné trase ulicí Objízdná 
a neobslouží v Otrokovicích zastávky „poliklinika“, „náměstí“, „Nadjezd“ a 
„U Dřevnice.“ 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Objízdná trasa pro autobusy a neobsloužení zastávek 
Rekonstrukce železničního přejezdu P8223 v Otrokovicích

od soboty 30.03.2024; 06:00 hod.
do úterý 02.04.2024; 18:00 hod.

474 475472
160 S1 S11

R18
165 170 175 181 185

456 471 Sp1


